CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 23/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  PORTARIA N.º  32.836,  DE  18  DE AGOSTO DE 2022,
conforme classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração,  Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

9º 0507537 BRUNA AGOSTINI CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0520701 PABLO SCHIO PACHECO CIRURGIÃO DENTISTA 40HS PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

10º 0504322 LIESE ILHA CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0519506 ALESSANDRA GASSEN EIDT SUPERVISOR ESCOLAR AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0520747 JAQUELINE NAGEL SUPERVISOR ESCOLAR AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0504546 KAREN REGINA BORSTMANN ORIENTADOR  EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0512807 DIENE OLIVEIRA DORNELES ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0509231 ROSÉLIA MARTINS BACELAR TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2° 0504203 JOSUÉ BERNARDO MARTINS
JANDREY

QUÍMICO AMPLA CONCORRÊNCIA

23º 0509005 MARIA LUÍSA FRANCO CARDOSO AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS E PARDOS

Santa Cruz do Sul, 18 de agosto de 2022.

,      HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.